
Objednatel:
sídlo:

zastoupený:
-ve věcech smluvních:

-ve věcech technických:

IČ:

DIČ:

bankovní spojení.

dále jen "objednatel"

a

Zhotovitel:

zapsaný v:

sl'dlo:

zastoupený:
-ve věcech smluvních:
-ve věcech technických

IČ.

DIČ:

bankovní spojení:

dále jen „zhotovitel"

rlc22P©©49NWV SĎwj061/904T

Smlouva o dílo č. MP 549205
uzavřenámezitěmitosmluvnímlstranami:

Městská část Praha 22
Nové náměstí 1250,104 00 Praha 10

lng. Martinem Turnovským, starostou

00240915

CZ00240915

Česká spořitelna, a.s Číslo účtu:

ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíI C, vložka 6108

U Blaženky 2155/18,150 00 Praha 5

lng. Jiří Urbanec, i

lng. Jiří Urbanec

44846444
CZ44846444
Komerční banka a.s. číslo účtu

(společně též jako „smluvni' strany").

Smluvní strany uzavíraji' podle § 2586 a následuiících zákona Č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník v platném znění,
tuto smlouvu o dílo"

1. Předmět dí]a

1 1 Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele dodávku a instalaci níže uvedených automatických dveřních

systémů za podmínek stanovených touto smlouvou v rozsahu a kvalitě odpovídající příslušným právním

předpisům, závazným technickým normám platným v ČR a podmínkám sjednaným touto smlouvou. Dílo bude

provedeno v souladu s technickou specifikací uvedenou v nabídce zpracované zhotovitelem pod Č. zakázky
PQ-000549205. Cenová nabídka byla zpracována včetně použití multifunkčního čidla splňujícího technickou

normu ČSN EN 16005. Pro úplné splnění normy musí objednatel dodat rozměry navazujících konstrukcí na

automatické dveře, pro určení potřeby bočních radarů Či instalace mechanických zábran. Budou-li rozměry

vyhovující, bude norma splněna použitím bezpečnostních Čjdel uvedených v nabídce. V opačném případě

bude nutné rozšířit předmět plnění o dodávku bočních bezpečnostních Čidel, nebo objednatel zajistí na vlastni'

náklady instalaci příslušných zábran. Objednatel bere na vědomí, že pokud v takovém případě, neobjedná u

::3tuodvéte!3eťaodvásnáuia'dnusts'iec:hpnř,ícpka.dunýncoh,mdg:aéesč#Nč|%?'o:egopfneebz,%siía'nssetg:acz'oáa;:rvaěndndoostoznačev:€kdeí|:
z toho vzniklé následky.

1.2 Rozsah plnění zhotovitele:

a) Dodávka 1 ks automatických dveří a lks pohonu systému BESAM. (detailní specifikace je součástí

přiložené cenové nabídky)
b) Doprava na místo montáže, demontáž křídel dveří stávajících, montáž nového dveřního systému a el,

pohonu, seřízení automatických dveřních systémů a zaškolení obsluhy

ASSA ABLOY, the global leader in door opening solutions

ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r o Telefon. +420 286 001 560

U Blaženky 2i55/is Fax: +420 286 ooi 57o

lčo: 44846444
DIČ: CZ44846444

:5;o,:0:ovraep:3di,i:ác --s„,,oc5L:,ggĚ?uE::", L. e,L" de-C, ú # J/



besam©
NSSAAJ9hfN)N

1.3 0bjednatel se zavazuje, Že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho
za podmínek uvedených v této smlouvě o dílo.

provedení zhotoviteli dohodnutou cenu

11. Cena a platební podmínky

2.1 Smluvní strany siednávají cenu díla jako cenu pevnou ve výši Kč 154.600,- bez 21% DPH (slovy

stopadesátčtyřitisícšestset korun Českých) Výše uvedená cena zahrnuje všechny náklady zhotovitele potřebné

k provedení díla v rozsahu dle předložené nabídky. V případě potřeby dodání dodatečných čidel (viz. Odst, 1 1

této smlouvy) bude cena navýšena.

2.2 Cena díla je stanovena bez DPH, která bude uplatněna ve fakturách v zákonné výši platné v době vystavení
daňového dokladu.

2 3 0bjednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu díla takto:

a) 100 °/o ceny díla bez 21% DPH tj. KČ 154 600,-na základě konečné faktury vystavené po předání a převzetí
díla.

2.4 Splatnost konečné faktury je 30 dní od data jejího vystavení Objednatel se zavazuje uhradit tuto fakturu
zhotoviteli -v termínu její splatnosti.

2.5 Dodané zařízení je až do doby úplného zaplacení konečné faktury ve vlastnictví zhotovitele V případě prodlení

objednatele se zaplacením konečné faktury o více jak 15 dní po splatnosti je zhotovitel oprávněn provést

technická opatření, která znemožní provoz zařízení do doby, než bude platba uhrazena Zhotovitel neodpovídá

objednateli za škodu vzniklou tímto přerušením provozu dodaných dveřních systémů

2.6 V případě prodlení objednatele se zaplacením jednotlivých plateb vzniká zhotoviteli nárok na úhradu smluvního

úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý den prodlení.

111. čas a místo plnění

3.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v rozsahu dle Čl. I této smlouvy v termínu 12. -13. 8. 2017, za předpokladu

předánl staveniště k montáži se zajištěnou stavební připraveností v souladu s odst. 4.1 této smlouvy nejpozději
týden před samotnou montáží

3.2 MÍstem plnění díla je objekt Lékařský dům na adrese. Nové náměstí č p 1431,104 00, Praha 114.

3.3 Termln plnění díla se prodlužuje o dobu rovnající se době prodlení objednatele s předáním stavební

připravenosti v rozsahu uvedeném v příloze č 1 této smlouvy nebo v případě prodlení se zaplacením zálohové
faktury podle čl 11 odst. 2.3 písm a) {éto smlouvy, Či se splněním jiných povinností objednatele dle této

smlouvy.

3.4 Smluvní strany se dohodly, Že po dobu působení vyšší moci se staví běh všech lhůt v této smlouvě

uvedených Strana odvolávající se na vznik a působení vyšší moci je povinna o této skutečnosti neprodleně

písemné vyrozumět druhou stranu. Rovněž je tak povinna učinit při zániku vyšší mocL Strana dotčená

působením vyšší moci je povinna provést maximální opatření k zamezení a odstranění Škodlivých následků
vyšší moci a to i v součinnosti s druhou stranou Vyšší mocí se rozumí mimořádné události a stavy, vzniklé a

působící nezávisle na vůH a vlivu smluvních stran po uzavření smlouvy, jako jsou přírodní katastrofa, válečný
stav, zákonná stávka apod.

3.5 V případě zaviněného prodlení zhotovitele s dokončením díla ve sjednaném termínu ie zhotovitel povinen

zaplatit objednateU smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny di'Ia za každý započatý den prodlení. To neplatí,

pokud důvodem prodlení je neplněni. smluvních závazků objednatelem či zásah vyšší moci ve smyslu odstavců
3.3 a 3.4 této smlouvy.

ASSA ABLOY, the global leader in door openlng solutions

lčo. 44846444
D IČ CZ44846444Fax' +420 286 ooi 57o

besam@besam cz
wwwbesam com

ASSAABLOY Entíance Systems, spol s r.o Telefon: +420 286 001560

U Blaženky 2155/18

150 00 Praha 5

Česká republika

Smlouva o díio Č MP_5492o5
2(7)

'-`--'' _- ±«` - `

Komerční banka, a`s

Účet



besam©
Psf3AABAIA"

lv. Výzva k montáži a stavební připravenost

410bjednatel se zavazuje vyzvat zhotovitele k montáži resp. upřesnit datum předání staveniště k montáži

alespoň jeden týden před požadovaným termínem montáže, a to prostřednictvím formuláře "Výzva k montáži",
který tvoří přílohu Č.1 této smlouvy, odeslaného zhotoviteli faxem, emailem Či doporučeným dopísem

4 2 0bjednatel se zavazuje, že do předání staveníště k montáži zajistí stavební připravenost zcela v rozsahu
technické specifikace obsažené v příloze Č. 1 této smlouvy. V při'padě nezajištění stavební připravenosti

v plném rozsahu k požadovanému termínu montáže, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli veškeré náklady,

které mu vzníknou v souvislosti s marným výjezdem pracovníků zhotovitele na montáž (zejména náklady na

dopravu a náhradu za ztrátu Času), a to na základě samostatného daňového dokladu vystaveného
zhotovitelem.

Pokud objednatel bude v prodlení s předáním staveniště k montáži se zajištěnou stavební připraveností

v termínu uvedeném v odst. 31 této smlouvy delším než 21 dnů, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli

skladné 150,-KČ bez DPH za každý den uskladnění objednaného zboží pro realizaci díla dle této smlouvy až

do jeho úplného vyskladnění. Dále je zhotovitel v takovém případě oprávněn vystavit další zálohovou fakturu,

kterou vyúčtuje objednateli další Část ceny dila tak, aby spolu s první zálohovou fakturou bylo vyúčtováno max.

80% ceny díla Tato případná druhá zálohová faktura je splatná do dvou dnů po jejím obdržení objednatelem

V. Skryté překážky

5.1 Zjistí-li zhotovitel pří provádění díla skryté překážky týkající se stavební připravenosti nebo místa, kde má být

dílo provedeno, které znemožňují provedení díla dohodnutým způsobem, resp předání díla v dohodnutém
termínu, oznámí zhotovitel takovou skutečnost bez zbytečného odkladu objednateli a vyzve jej k odstranění

překážek a navrhne náhradní termín plnění.

5 2 V případě, kdy zhotovitel provede na základě výzvy objednatele dodávku zařízení specifikovaného v čl. 1 této

smlouvy na místo plnění a nebude mocí provést jeho montáž zdůvodu nezajištění řádné stavební

připravenosti, má zhotovitel nárok na úhradu plné ceny díla dle čl.11 této smlouvy.

Vl. Předání a převzetí dí[a

61 Dokončené dílo bude zhotovitelem předáno a objednatelem převzato neprodleně po dokončení montáže. 0

předání a převzetí di'la jsou zhotovitel a objednatel povjnni vyplnit a podepsat předávací protokol na formuláři,
který tvoří přílohu Č. 2 této smlouvy. Objednatel se zavazuje zaiistit k převzetí díla a podpisu předávacího

protokolu přítomnost odpovědné osoby Objednatel je povinen převzít dílo i tehdy, zjistí-li při přebírání díla
drobné vady a nedodělky, které nebrání samy o sobě ani ve spojení s jinými užíváni' díla

6 2 V případě, Že objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě smluvní strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska

a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání a převzetí díla.

Vll. Odpovědnost za vady díla

7.1 Zhotovjtel poskytuje na dodaný automatícký dveřní systém záruku po dobu 24 měsíců, která počíná běžet od

protokolárního převzetí díla objednatelem.

7 2 Uvedená záruka se nevztahuje na mechanické poškození skel, lakovaných dílů a těsnících elementů, na škody
způsobené vlivem násilné manipulace, špatnou údržbou, neodbornými provozními zásahy či nedodržením

návodů k obsluze, které jsou k výrobkům dodávány.

7.3 Dále se záruka nevztahuje na práce vyžádané objednatelem, které se netýkají uplatnění odpovědnosti za vady
díla, jako je např. vícenásobné seřizování radarů, pojezdů nebo rychlosti posuvu dveřních kři'del

7.4 Po dobu záruční doby se zhotovitel zavazuje bezplatně odstranit vady díla, jejichž odstranění bude u něj

objednatel písemně reklamovat bez zbytečného odkladu po jejich zjištění Objednatel je povinen zjištěné vady
ASSA ABLOY, the global leader in door opening so!utions

ASSA ABLOY Entrance systems. spol. s r.o Telefon' +420 286 001560 lčo` 44846444

Fax +420 286 001570 DIČ: CZ44846444

besam@besam cz
~ besam.com

3(7)

U Blaženky 2155/18

150 00 Praha 5

Česká republika

Smlouva o dílo Č MP 549205

Komerční banka. a s

Účet.



besam-©
HSSAPEyADN

u zhotovitele reklamovat písemně V reklamaci je povinen vadu popsat a navrhnout zhotovitelí termín osobního

prověření reklamované vady. Zhotovitel se zavazuje do 3 pracovních dnů po prověření reklamované vady
sdělit objednateli, zda reklamaci uznává nebo z jakých důvodů jí neuznává Pokud tak neučiní, má se za to, že
reklamaci objedna{ele uznává. Pokud bude uplatněná reklamace uznána, zhotovitel určí po vzájemné dohodě

s objednatelem způsob a termín odstranéní vady.

Vlll. Závěrečná ustanovení

81 Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právni.m řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem

č. 89/2012 Sb Nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha Č. 3 jsou Všeobecné obchodní podmínky

zhotovitele, které upravují nebo provádějí v podrobnostech podmínky dodávky díla Odchylná ujednám v textu

smlouvy mají přednost před ujednáními uvedenými v těchto obchodních podmi'nkách

8 2 Jakýkoliv spor z této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou bude řešen s vyloučením pravomoci

%be%ck:ýrcehpus:,ťkdyůaaA%rí:nn,eí:ůuoíg'%:SÍ:'rvepr:3|fyd:íTráize:njšo3ůá:osdáíkh,ůái:,u:grzpř:.!:sg:#.řsrááuk:.T3:3
soudu, a to jedním rozhodcem jmenovaným předsec!ou rozhodčího soudu Strany se zavazují splnít všechny

povinnosti uložené jim v rozhodčím nálezu ve lhůtách v něm uvedených

8 3 Veškeré změny této smlouvy musí být vyhotoveny písemně formou Číslovaných dodatků podepsaných oběma

stranami.

8 4 Nedi'Inou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy.

1 formulář „Výzva k montáži"

2. formulář „Předávací protokol"

3. Všeobecné obchodní podmínky

| 8.5 Tato smlouva byla vyhotovena ve Čtyřech_stejnopisech z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou
vyhotoveních

8.6 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

8.7 0bě smluvní strany prohlašují, Že se seznámily s celým textem smlouvy a s celým obsahem smlouvy souhlasí

Současně prohlačují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni a ani za jínak nápadně nevýhodných podmínek.

8 8 Smluvní strany dohody výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy v celém rozsahu, včetně jejích příloh a

případných dodatků dle zákona Č 340/215 Sb o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí Městská Část

Praha 22 jakožto objednatel.

V Praze dne . ťt', /_\7A| vP,q]ů.dne.ů9`Ý...®.M

ASSA ABLOY, the global leader in door opening solutions

ASS^ ABLOY Entrance Sys(ems, spol s r.o Telefon +420 286 001 560

U Blaženky 2155/18

150 00 Praha 5

Česká republika

Smlouva o di'lo č MP 549205

Fax +420 286 001570

besam@besam cz
www.besam com

4(7)

IČ0 44846444

DIČ CZ44846444
Komerční banka, a s

Účet



besam©
AsfsAAE]hIJN

Objednatel:

sídlo:

lč:

zastoupený:
-ve věcech smluvních.

-ve věcech technických.

Další odpovědné osoby:
• stavbyvedoucí / jméno :
-další odpovědné osoby / jméno:

Příloha

ke smlouvě o dílo č. MP 549205

Výzva k montáži

Městská část Praha 22
Nové náměstí 1250,104 00 Praha 114

00240915

lng. Martinem Turnovským, starostou

tel:

1 Závazný temín montáže : 12. -13. 8. 2017 Nejpozději do 4 týdnů od objednání

2 Přesná adresa místa montáže/ stavby Lékařský dům, Nové náměstí č.p l431,104 00, Praha ll4

3. Objednatel tímto potvrzuje stavební připravenost v rozsahu uzavřené smlouvy o dílo:

- Připravený stavební otvor pro instalacl dveřního systému - osazené původní dvoukřídlé dveře připravené

k odinstalování zhotovitelem dveří novych
-Hotovápodlaha na+/-0,0
- Definitivní přívod el.energie -kabel CYKY 3C x 1,5 Cu svolným koncem cca 2,5 m, vyvedeným ve výšce

pohonu dveří. Přívod 230V, 50Hz (toleranc€ kolísání naDětí +6%. -10 %).
- Samostatnéjištění 10A el. napájení projednotlivédveře.

- Výchozí revizní zpráva od el. napájení dveřního systému.

- V případě užití jiných zdrojů impuLzů pro otvírání dveří než radar. Čidla (umístěná na pohonu dveří) jako jsou

velkoplošné spínače AK, PBF, PBS a pod, budou instalovány chráničky pro kabel (např SEKU 2xO,6), a to

z místa instalace spínače do místa dtto \/ývod napájecího kabelu vLz. výše
• Zajištění 2x FAB pro klíčové ovladače pro ak{uálně používaný klíčový systém budovy čp.1431

- Zajištění volného prostoru pro plynulou montáž -bez činnostijiných profesí v místě montáže.

Výše uvedená stavební připravenost zabezpečuje provedení montáže v rozsahu dohodnutém podle smlouvy

Nebude-li zajištěna stavební připravenost dle výše uvedené specifikace je si objednatel vědom, že z titulu neúplné

stavební připravenosti nebude možné provést montáž a planý výjezd servisních techniků zhotovitele mu bude

wúčtován podle čl.lv odst, 4.2 smlouvy.

VŤÍ)Íff92É± dne #,t!. .Qi}N

Za objednatele

razítko, jméno

ASSA ABLOY, the global leader in door opening soliitions

ASSA ABLOY Entrancx3 Systems, spol, s r o Telefon: +420 286 001 560

U Blaženky 2155/18

150 00 Praha 5

Česká republika

Smlouva o dílo č. MP 549205

Fax. +420 286 ooi 57o

besam@besam cz
vw besam com

5(7)

IČ O. 44846444

D IČ. CZ44846444

Komerční banka. a.s

Účet



besam®
PsfsAAB]AÍN

(Předávai.ÍcÍ)
Zhotovitel:

sídlo:

pověřený zástupce:

(Přebírající)
Objednatel:
sídlem.

pověřený zástu pce.

Příloha č.2

ke smlouvě o dílo č.MP 549205

Předávacíproto-kol

ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.
U Blaženky 2155/18

150 00 Praha 5

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22
Nové náměstí 1250/10

104 00 Praha 10

Smlouva o dílo č.

Předmět díla :

Datum instalace :

MÍsto instalace:

ze dne

Lékařský dům, Nové náměstí 1431, Praha 114

Předávající a přebírající tímto prohlašují, Že zařízení dodávané dle vyše uvedené smlouvy o clílo bylo

namontováno, zprovozněno a seřízeno (radarová čidka, rychlosti a prodlevy otvírání dveří) v rozsahu a souladu

s podmínkami dle uzavřené smlouvy o dílo a požadavků přebírajícího a došlo k proškolení obsluhy

Při předávání a převzetí byly zjištěny následující drobné vady a nedodělky, které však nebrání provozu předaného

díb:

SDecifikace vad a nedodělků Termín odstranění Odstraněno dne

Na základě výše uvedeného zhotovitel předává a objednatel přebírá zařízení dle předmětu smlouvy o dílo ve

stavu (seřízení) provedenému kdnešni'mu datu do svého užívání. Na základě uvedené skutečnosti začíná

dnešním dnem běžet záruční lhůta dle smlouvy o dílo.

S funkci a ovládáním dveří byl dnešního dne seznámen a proškolen Oméno):

Za zhotovitele-předávaj ící.

jméno a podpis

Za objed natele-přebíraj ící:

razítko, jméno a podpis

ASSA ABLOY, the global leader in door opening solutions

ASSA ABLOY Entrance Systems. spol s r o Telefon- +420 286 001 560

U Blaženky 2155/i8

150 00 Praha 5

Česká republika

Smlouva o dílo Č MP 5492o5

Fax +420 286 001570

besam@besam cz
~ besam com

6(7)

IČO. 44846444

D!Č CZ44846444

Komerční banka, a s

Účet



besam"

PSF3AABIADN

Příloha č. 3

ke smlouvě o dílo č. MP 549205
Všeobecné obchodní podmínky ASS-A ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o.

1 PŘEDMÉT SMIol/W
i i obchodní spoiečflostASSA ABLoy Enuanco systems. si)oi s r.o. (dáie zho(ovi(el) zavazu/9

provóst dodávku. piipadné i montáž automaiickych dvejnich systémů v Íozsahu a tomiínech
speciíikovaných v pfislušné smlouvé o ďlo. uzawenó na zakJadé ob|ecínávky obiednavatele,

T 2 Z,|a°!:í:tep(r8'::'Sinué°kvza:,áek:vpanánvnén pr°Vadél veškeré činnosu souvise/ici s reaiizaci pjedměiu

13 PÍo veškoíá plněni vyplývaiici 2o smlouvy o dilo plalí tyto všoobocné obchodní podmínky. k`eró

isou io/i nedíinou součás(í
2 CENA DÍLAA PLATEBNI PODMINKY

2 i Ceí`a auiomatickyct` dveřnlch sysiómů včó`né povrchove úpíavy, standardniho a

nadslandard"'ho vybaveni` dopíavy a montiže jo slanovena jako smluvni ve smysiu zákona č
526/1990 Sb a ie uvedena vo smlouvó o di'lo K lé`o cené ie účtována DPH v zal(onem

sianovenó výši Nad tuto cenu zapiaií obiednavatei znotoviteli pouze ty více práce. jeiichž

rozsah a cena budou před zaháiením praci. piípadnó v ioiict` průběhu odsoumaseny fomou

oboustn]nně podepsar`ého dodau<u smlouvy.

2 2 Pokud neni ve smlouvó uvodenoiinak. cena di'la podle odsůvce 21 bude uhrazena formou

zálohy a závérečnéno daňovóho doklaďu tak(o
• záioha ve výši 50 % z celkovó ceny di'ia k datu podpisu smlowy o ďlo se spiainosií i4

dnů odo dne vystavenizávóročný daňový doklad na zbývaiící částku so splatnosti i4 dnů po

protokolámím pjevzeil dlia objedna`elern
2 3 Zdamemé pinéníie považováno za uskutečnéné dnem zaplaceni nebo dnem převzeií a

předáni . a to m dflem. ktory nasiano djive 1 Úptnou úhíadu zálohovó fakury nelze považovat
za okamžik, uskuioěnéní zdanitolného plněriL naopak daiom uskuteénénl zdanílelnóho plném

je daium úpiného zaplacůni faktury. V piipadé dilčlch zdanitelnych plnéní biide smlouva
Členóna Íu Část` (etapy), iež budou předmétem dilčich plném Oaium uskutečnéí`i každého

dílčího zdanitolného plněni je s`ancwono dohodou v souladu s posiupy podle plahóho zněni

zákona o DPH

2 4 Dnem zaplacerii so roziimi deí` pňpsáni částky na učel zho(ovitele nebo datum uhrady

v hoiovosii

2 5 Zhotovilel garantu/e cenu slaí`over`ou ve smlouvé o dilo do data dokoí\Čoní tam uv6donóho po

lomto \eírnínu si zhotoviiol vyhrazu/e pravo upraw cenu dila s piihiód^um k př.padr`é

3 ávťEeRnKrNnpaLkkaÉůr
31 Zhoioviielie svým navrhem smlouvy vázán po dobu l4 dnů od daia, kdy byl návrh smlouvy

odeslán obiednat®li. Po uplynul.' uvedenó lhůty. io ie v pfipadě. že akceptaci návrhu zo suany

ob/ednatele znoiovitei obdízí po té(o Jhůié. do/de k uzavření smiowy pouze v píipadé. že

zholovilel s pozdní akcepiaci projeví souhlas.

3 2 V pjipadé. žo so obiednatol clostane dopíodlenl so zaplaconim nók`ere ze záloh či závazků

z pfedchoziho obctiodního styku. io zho`oviiel oprávněn sianovi` nahradni iermin plnéni' díla

s ohiedem na vy`iženi svych vyrobnlch kapacit. v krainím píipadé od smiowy odstoupi(

Zakázka ie zadána do výroby až po uhrazeni prmí záiohy. pokud ob/ednatel noma vůči
zhotoweli žádflych závazků. k expedici e montaži můžo do/íi po uhrazení veškerych záloh ze

4 #;XyKV%Pt#,ů:h
4 i Obie.dna(el se zavazu/B vy2vai zhotovitele k moniáži ne/monó i4 dni pfed smluveným

terminem. a to plsomnou Íormou podle předmé`u smiouvy Foímulář pro pi'semriou výzvu

k momáži /o pjilohou gmlouvy v pJipadé prodlení obieclnatele s výzvou k mor\láži ie zholoviiel

opíávnén stanow` náhrad" termín s oniedem na vytíženi svych montažnich kapa®i
4 2 K moniáži vyzvo objednaiei zhoioviteio po piipravení hotových stavebmch oivorw ioieraí`cich

podle podmmek pÍo dopravu, skladování a montáž auiomatickych dveji. kieró isou nedilnou
současiL smlowy. Objednatel bere na vědo", že zholovLiel ie opíávnón ty`o Íozméry

zkoniroiovat iestó ptod nástupem na momaž a připadó zjiš`éni odchylek požadovat po

ob/ednaieii r\ápravu

4 3 m mamem vÝjozdu kmonúži zavinéném objednatolom. se tento zavazu/e uhíadi( zho`oviiBli

náklady prokaza`elně na temo mamy vý/ezd vynaložer`é Obiednatel so z€vazuie poWíclii

skuiečnost mameho vyjezdu montážnl skupiné nebo iinemu zásiupci zhotovitele, a to lormou

5 ;aŘpásgAdNo,PAřepdÉĚ#ipi|,ůko,u nebo mon,až.,ho doníku
51 Neprodlenó po píovedení dila bude `o`o pfedaí`o ztiotowtelem a převzato ob/ednau]lem o

pŤedáni a převzeti díia isou zhotovitel a objednaLel povinni podepsat předávací protokoi
Obj®dnatel se zavazujo zaiistit k převzóLi díla a podpisu předavaciho protokolu přiLomnosl

odpovédnó osoby
5 2 Vady a nedodólky wodené v predávacrm proiokoiu ods`Ía" zhotovi`el v dohodnuiém `eminu

Odstranéni vad a nedostaiků bude powrzeno pocípisem Í`ového pfedavaciho proiokoiu

6 PREVOD VLASTNICTW

6 i Dodanó dílo zůsuvá majeikem zholoviielo až do okamžiku úpineho zaplaconi ce^y diia
Ob/ednatel nenl opráví`éí` až do uplr\ého zapiacenl dila dilo prevés` r\a iieni osoDu. prenechat

/e k už(ván( jir`é osobé Či /inak díio zatížL( Up(nýrn

7 ŠaMPLauSů,|mpseKnů#aAPureRcga* žapsánódDVLÉNd,,lu na ob,edna-
71 V pÍLpadé prodlonl zhotoviiele s dodržonim `erminu plnén( dila má obiodnalel vůči zhotoviten

narok na smlumí pokuiu ve vyši 0.05 % z ceí`y dila za každy započatý don prodleni
7 2 V připadě prodlení ob/ednatol® s dodÉer`ím `er"nu splatnosti vystavóných faktiiímá zhotovitol

vůči objedna(oli náíok na smluw`í úrok z prodlo"' vo vyši 0.05 % z diužnó částky za každý

započa\ý den píodlení.

7 3 Smuvní pokuty nezbavu/i zhotoviieie a objedna`ele povinnosii náhrady případných škod. kteró

e žánÉkunů;{páruDŠ&hóm sm,wn[ch pov,nnost,
8 i Ptodméiem zarukyio coié oílo tak. jak/e vymezeno specilikací pŤedméiu díia ve smiouvó.

Zhotovitel so zavazuje. že dilo ve svých jednouivostech i /ako colek budo pini( tur`kci. ke kieré jo

určeno. a žo kvalila proveóenýct` píací odpovidá tochnickým předpisům a splňujo požadavky
kladené na diio tectinickou dokumonúcí Záručflí doba /e 24 mósíců od prolokolámího pJevzo(i

dila ob/odnaielem, pokud neni ve smlouvé uvedeno iinak
8 2 Tato záruka se nevztahu/e na rozb/ii a popraskáni skei viwem nesiabilii stavby. na poškozóní

ráit\ů, vyplní. povíchové Úpravy a kováni výstavbou noi)o provozam objektu, špamDu údržbou a

noodbornými provoznim. zasahy Nevztahuie se rovnéž na škody vzniklé nevhodným postupem

pri montiáži vyrobw za/iši-ované pri'mo objednaiolem a nedodíženim navodů k ol)sluze. které

jsou k vyíobku dodaváí`y. Oále se záruka nevztahii/e na vady. které se v zaiiič.i lnůtě píoióvi
na komponeniech. dodaí\ých podle smlowy zhotovtleli ob/ednatelom

8 3 Na komponenty uvedoné ve standardni nebo nadsiandaídni výbavě, u flichž není znotovi`ei

vyíobcem, se vzlahuio záruč"' doba uvádéna piislušnym výrobcem Záruka se Í`ovzlahuio na

poškozoni vzniklá pfi Čtmosiech, k(eré uživa`ei provádí v ramci bóžné Údížby
8 4 Zaručni lhůia se prodlužu/o o dobu odsirahováni oprávnénó reklamovar`é vady díla

8 5 Jakoukoliv nedohodnuioLi úpíavou nebo zásahem do kons(Íukcí piodmótu diia pozbývaií

plamosti córmká.y, atosty požamí odolr`osti, zaruky a objednaiol pozbývá možnosi uplat^i(

8 8rsvp°ozvédoŤ:ěěsdTnoáu;aš:dy
91 Výrobek. v době wedeí`i r`a lrh. odpovidá současnemu stavu vyvoio a techr`iky zhoioviiel

;:oTeěkl,oeJéžůodklombeund,:cTá,šl%:noods;,ouy,3:,o:Ř§y:šsn?:uhvaěrmvo:íž::;:;elegsz:oťů,;i:,3áá::rm
iesmže nema a po dobu zárucní doby nebude mit vlasinosii stanoveíié právnimi předpisy a
ustanovením sÉií`ích norem, kieré /sou zavaz^ó podio pravních předpisů a iech"cké
nomalizaci . smlouvou. opatřením slámího nebo /ineho oprávnéného oígánu. dálo není.li

kompleiní a má-li píávní vady Za vady díla nelzo považova( béžne opoiřebení díia riebo ieho

ío J;8nL;U+XtÉRi##v zoDpovEDNoSTi zA VAoy
io i obiodnatolje oprávnén uplatni` v íámci záruční doby práva z odpov6dnosii za vady písemným

oznámenlm vad ďia zho`ovi\eli

io 2 Po provedor`í záruční opravy bude sepsán proiokoi o predání a pievzetí opraveneho diia

v rozsahu. klory byl předméiem uplatné" píav z odpovódnosti za vady Podpisem uvedeného

„ Ůr;éošk,OLuosé povežuJ, Prava ob,Odnalolo z odpovednosl, Za vady d,la za upla'néná

111 Pro poiieby této smiowy se vyšši moci rozumi všechny okolnos`i a vně/ši udaiosti vyjimečfleho

a nevyhnutelného ct`araktoru kiere smiuvní suany nemohly pfedvídat při odpisu smlouvy a

/e/ichž vysky` znómožňuie jedné ze siran dodržer` všechny nebo Čast smluvních závazků Jako

pjiklady pro polieby `eto smlouvy ie možno uves\ povodné, rozsáhle požary, piirodni a živelné
kaiastíoly. válečíiy s(av. súvky véišího rozsahu a podobnó

112 0 z/išléno skutečflosli. na kteíou lze vztahnout vyšši moc. /o siraí`a posližena povinna siranu

druhou vyrozuméi ne/déle do 5 dnů, pokud iomu tochnickó pfokážky nebráni Plněni srnluvnich

povimostí může byt dohodou obou stían v tomlo pÍípadé pozastaveno. a (o neidele na dobu 60
dnů Pokud nebude moží`o v pl^ění smluvr\ich povinnosii ne/dele po uplynu`í teto lhůiy

pokračovat.bude smlouva zÍušena a naslodné provodgno finanční vypoŤadani
12 0DSTOUPENÍ OD SMLOUVY

i2 i Zho\oviiol si vyhrazuie právo odstoupi`od smlowy v pň'padě pocistamého po"Še^í smlowy

obiednate[em

Za podstatnó porušoní smlouvy so považuje
• neplr\éni' s/ednanych iormir`ů a dalšich závazků vyplýva/ícich zo smlowy

• skuiečí`ost. že obiednatel neumož^i znotovi(eii provósi dilo bezvaciné a včas nebo

neíespekiuie.li požadavky zhoiovitele (rozhodnu(Í o téchto skuiečnostech ie na sirané

zholovitóle a budo doloženo píukaznó záplsem do siavebního nebo mor`iážního deníku)

i2 2 V při'padé. že ob/odnatel ods\oupí od smlouvy před termíneni zahá/eni výroi)y, unraď zhotoviteli

odsiupnó ve vyši 5 % z ceny dila na uhradu nákladů spo/enycn se zpracovánlm obiednávky

V případé, odstoupi.li obiednatel od smiouvy v době. kdy zakázka ie iiž rozpracovana. uhradí

zhotovileli veškeró prokazaiolnó vynaložene naklady souvlso/íc\' s /ejí realizací Rozpíacoveiiy

„ TEa;eHnállč#Po3JÉ#ůt;Ypředá. pokud so obe s,rany nedohodnouJ,nak
i3 i Na všect`ny automaiicke dveffli sysiemy, kieréisou pjedméiem smlouvy, vlastri zhotovitei,

podle uslar`ovoní zákona é 22/1997 Sb a naŤi'zoni vlády ě 163#002 Sb , oeítifiká`y vydané
autoíizovar`ou osobou Po uhrazerií celkové ceny dila bude k dodaflym výrol)kům zasláno

pronlašení o snodé a současnó kopie cer`iíikatů /edno`Wych po(ožek zakazky Každemu
výrobku ]e pňdéleno vyrobni čislo

13 2 0b/ednatel předa zhotovi\eli róalizaě.Í podklady specifikaci a popisjedí`oilivých položek.

tabulky zamečnickych výíobků s náčr`y Warovétio Ťešení nebo pjJmo proiek\ovou výrobní

dokumentaci Na zákiadó dohody může zaměreni za/isiii zhoioviiel obiedna(el se zavazu/e

vytvojit v iomto piipadé zhoioviioii takové podmínky, aby vla§iní zaméienl mohi bezprobiémové

provosl v pŤedom dohodnutem lermínu Pokud lomu lak nebude. obigdnatel se zava2uie uhradii
zholoviteli náklady spoier`é s marr`ym výjezdem na zaméiem

13 3 Pokud v dobé nasiupu zhoioviieie na montáž nebude stav siavby z hiediskaie/i dokončenos(i

vyhovovat podminkam pro dópíavu. skladovám na montaž a obiodí`atei přestó bude irvai na

provedoni monúže, ta so uskulečni až po píedlož®ní ieho písemneho souhla§u s tim, že

pfebírá odpovédnosi ze veškera připadna poškození výrobků podle předmólu smlowy
způsobenýcn proslfedim a provozem stavby píeď ieiim dokončenim

13 4 Zhoiovitel povede o pnjbéhu moniážnich praci (ode dne pfevzetí siaveniš!é) moniaž.i demk

obvykiým způsobem Zápisy v mo^t@žnim deníku. byť podepsano obóma účasiníky, r`oize

povsžove` ze zmény Či dodatky smlowy o dílo. ale budou sloužit iako podklad k© zpracovóni
dodatJ{u

13 5 0biednatel předá zho(ovi`oli sÉvonišió píosté závad fakuckych i právnich v takovem stavu a

v (akových termínech. aby zhotovLiel mohl zaháili píáce podie projektu a ieto smlouvy a plynule

v Í`ich pokračova`

13 6 Pokud biide obiednatoi požadovat proveaeni doda.ečnyct` praci ^ebozměn rozsahu připadné
kvality dila oproli dokumentaci, na iojimž zakladě byla smlouva uzaviena. zavazu/e se

zhotovitel takový požadavek rospokiovat. pokud flavržoná změr`a neni v rozporu s pfodpisy

bezpečí`osti slaveb Zakladem pro stanovem cony budou v lakovem pripadé iednoikové ceny
vypočtenó z nal)ídky zhotoviiele. kteíou maii ob6 smlwni s(rar`y k dispozici

13 7 0b/ednalel se 2avazuje spolu s poivaenou smlouvoii doložit kopii žwnosienskóho lis`u,

i4 !;\gJSÉÚ;FčůÁaů:ZT3hNdšc:Ň?dn°ty a posledni vypis z obchodniho íe,sti,ku

:á ; 3:oŠ;eT:u:3:vuztŘ|eyí:ebzyáťí:,TYyvzy:usčnm?oLÍvayv,,sĚudvFs'fo`:,Y sn:,uÉ:dmo,u#!8:,á:|,:ó řešeny
dohodou Pokud nebudo dohody dosaženo. budou rozhodnuty s koflečnou plamosli' ptíslušným

soudom
14 3 Pokud není stanovenoiinak. Ííď se `yto obchodni podminky ustanovoními zakona č 89/2012

Sb , občanský zakonik Jakekoliv zmény nebo doplňky k tómto podmínkám. /sou pi.o

ob/odnatelo závazné ien iehdy, byl-li s nLmi včas soznamen V připadě, že ve smlouvé o dilo

isou nékterá usianoveni upravena odchylné od téchio všeobecnych ol)chod"ch podminek, plati
zÍ\éíii smiouvy

V Preze dne 1 12015

ASSA ABLOY Entrance Systems spol s r o

ASSA ABLOY, the global leader in door openíng solutions

ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s Í.o Telefon. +420 286 001 560

U Blaženky 2i 55/18

150 00 Praha 5

Česká republika

Smlouva o dílo č, MP 549205

Fax +420 286 o01570

besam@besam cz
~ besam com

7(7)

lčo` 44846444
DIČ. CZ448464 44

Ko

Ú



Í,_                                              (                        1                                                                                        (



Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10
104 00 Praha 114

Měsiská čási i'ralia 22

i=ckářksý dům

Císlo cenové nabídky. PQ`000549205-1

Projekt Lékařský dům

Datuni naLjíctky j6.6.20i /

Pletnc)si cc`nové nabídky. i 6.7.2oi 7

S{ranč 1

Vážení obchodní přátelé,

děkujeme Vám za zaslání poptávky k výše uvedenému projektu.

Naše nabídka se skládá z těchto částí:

1. Celková nabídková cena díla.

2. Rozpis položkových cen a dodací podmínky,

3. Technická specifikace jednotlivých položek.

4. Všeobecné obchodní podmínky.

V cenové nabídce je použité multifunkční čidlo splňující bezpečnostní normu čSN EN 16005. Pro

#;nuér§8[něpn:,tpe°5TšoTnuí:Íh°rba]ágrnůatč:,,:StdaŤácre°Zmmeěcrhya:Fcvkaýzcuhjí:ícbhrakn°ns::U§Sís::zae:[°zTš,té:ekéú:rneéře,
podklady. Jsou-li rozměry vyhovu]ící, norma ]e splněna použitím našich bezpečnostních čidel.
V opačném případě ]e nutno navýšit nabídku o boční bezpečnostní čidla, nebo za]istit zábrany.

Pokud objednavatel nedoobjedná případná dodatečná čidla nebo nezajistí instalaci zábran, bere na
vědomí, že instalace není v souladu s normou ČSN EN i6o05 a přebírá na sebe zodpovědnost za
veškeré vzniklé následky.

S pozdravem,

Senior project manager Sales indoor

w\\p^/:assaabloyentrance.com

obal leader in

Openln8



Mčsiská čá5i Praha 7_2

lckářksý dům

Čísio cenové iiai>i'dky' r'Q-ooo54920bi i

Produktové řešení
Lekarsky dum_varianta 1._pohon pro otvirave dvere
SW300-1 Single Door Operator

840 mm

pull-arm

iii=

REMARK!

The door is not included!

IIIIE

Dalum nabídky' ]6.6.?OL/

PIEiinosi ccno\/é nabidky.16.=/.?Oi =/

St'-ana 2

Množství

1

Délka krytu (CL): 840

s požární odolností: požární odolnost

Barva koncovek; Stříbrná

Kryt: Standardní kryt
Montážní plát: Montážní plech 125x6

Délka montážního plátu: 840

Povrchová úprava: Stříbrný elox

PS-4C volič funkcí s klíčem (černý), povrchová montáž

Skříňka pro povrchovou montáž voliče funkcí PSX-X

Battery Assembly SW300

SR120-1 směrový radar

Radar Sensor SA52

Bezpečnostní senzor 4Safe Line, L=350mm, černé provedení

Extension kit 50 M10 BK

Pull Arm Syst.w.Sl.Guide SW300

Spacer Pull SI

Doprava, montáž

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

Celkem za položku 54 012,85 Kč



Mčsiská čási Praha ?2

i ckářksý dům

Číslo cenové nabi'dky: PQ`000549205-1

Dalum nabíc]ky 16.6.2017

Platnc>si ccmové nabíciky i6.-/.?Oi-/

Stl-ana 3

Produktové řešení
Lekarsky dum_hlavni vstup
ADS BESAM teleskopický bez nosníku levý, 1 pevné a 2 posuvná křídla z tenkostěnných profilů, izo

sklo

Šířka rámu (FW): 1740

čýsštáaprráThuoí:gí'ř:ka2iĚ%w),||36
Délka krytu (CL): 1900

Typ pohonu: Operátor -levý

Bezpečtnostní vzdáienost (X): o
Cistá podchozí výška (CoH): 22oo

Povrchová úprava: RAL

Barva : RAL 7024 Graphite grey

Do]ezdový profil (na stěnu): F-profil

Mechanický zámek: Bez mechanického zámku

Typ skla: Izc>lační laminc>vané 22mm iso 6/io/6

Nákladový faktor skla (z výroby): 0

Nosný profil pohonii: 1840

Programový volič: PSO-5R programový volič s PSK-6U
Elektrický zámek; Bi-Stabilní zámek LDB

Bezpečnostní ]ednotka : Elektrická nouzová jednotka

24V Baterie

Sensor SC53-E

Sensor SC53-M

Sensor SP56-M

Kryt pro senzor HR100-2 (plastový, černý)

KS-S klíčový spínač, povrchová montáž, bez viožky

Nosník se svislými profily

Výška rámu (FH): 24o2

Povrchová úprava: RAL

Barva : RAL 7024 Graphite grey

Nákladový faktor skla (z výroby): 0

Délka nosníku: 1900

digitální programový volič -napojený přes klíčový spínač

obložky zárubní

Doprava, montáž

Množství

1

1

1

1

Celkem za položku 100 587,15 KČ

Cena celkem bez DPH 154 600,00 Kč



Mčsiská čási I'rche 22

1 ckářksý dům

Ci'slo ceno\Jé nal)i'dk\/. PQ-000!>402o.`Li

Fakturační adresa

Místo instalace

Objednávkový formulář

Městská část Praha 22

Nové náměstí 125o/1o
104 00 Praha 114

Lékařský dům
Nové náměstí 125o/1o

Praha

Shrnutí nabídky

Lekarsky dum_varianta 1._pohon pro otvirave dvere

Lekarsky dum_hlavni vstup

L)aliHii nabi'dky,16.6.201 /

l>lalnosl ccnovc nahjdky.16./.?017

Stlana 4

Množství

1 54 012,85 Kč

1 100 587,15 Kč

Cena celkem bez DPH 154 600,00 Kč

Platební podmínky: Splatnost 30 dnů

Výše uvedené ceny se rozumí včetně dopravy na místo určení, montáže, uvedení do provozu a zaškolení
Obsluhy.

Dodací lhůta je 3-4 týdny od data objednávky.

Záruční doba ]e 24 měsíců od data předání díla.

(prosíme o doplnění)

Kontaktní osoba : Tel/Fax:

Jméno osoby, která by měla převzít dokončené dílo:

Fakturační adresa :

Zahájení instalace:

Barva / Nutné dokončit (Prosím uvedte všechny referenční čísla):

Objednávka č.:

Za objednatele:

Místo instalace:

Datum :

leader in

dooropeningsolutions



Obchodní podmínky:

K dispozici jsou  standardni' výkresy produktu,  veškeré dalši' (upravené) výkresy nejsou zahriiuty.

Pokud  musi' být termín  instalace odložen, je  důležité nás  informovat nejpozději  s pracovních  dnů před
dohodnutým dnem instalace,  aby  se předešlo dodatečným nákladům.  Veškerý inateriál  bude
fakturován.  V tomto při'pade je potřeba dohodnout nový termín  instalace  10 pracovních  dnů předem.

Pokudje toto odložení montáže delší než 2 týdny a není možné dodat materiál na mi'sto instalace,
můžeme za úhradu zajistit jeho skladováni'.

Tato nabi'dka obsahuje jednu souvislou  instalaci od začátku  až do  konce  bez přerušení.  Všechny  dalši'

přerušeni' budou považovány za dodatečné  náklady a veškerý materiál  bude  fakturován  v termínu
dohodnuté instalace,  společně  s již provedenou části' instalace.  Pokud toto prodleni' způsobí práci

přesčas, ta bude úctována dodatecne.

Tato nabi'dka zahmuje pouze instalaci a přesné specifikované výjezdy na mi'sto instalace.

Tato nabi'dka zahmuje  dodávku  materiálu na místo určení bez jeho dalšího přemíst'ováni'.  Pokud je
toto pro instalaci  potřeba, budou tyto vzniklé náklady  fakturovány  (např.  speciální  auta, jeřáby,  výtah
apod.).

Dodatečná práce,  materiál, při'slušenství,  kabeláž, dokumenv,  atd.,  které  nejsou výslovně  popsány
v této nabídce nejsou součástí dodávky. Na zvláštní přáni' moliou být dodány, ale pouze  po
odsouhlasení dalši' nabídky.

V den  instalace musi' být zástupce zákazm'ka na místě  k převzetí di'1a,  obdrží  uživatelský návod  a
konečnou kontrolu požadavku zákazmi'ka, která musi' být zákazni'kem potvrzena.

Pokud v den instalace není na místě zástupce zákazníka  pro převzetí díla, instalace se
automaticky považuje za  převzatou.  Každý  dalši' výjezd,  napři'klad pro dodatečné  seřízeni', pro

předáni' návodu  k obsluze a dalši' specíální požadavky, budou  účtovány.

Speciálni' a doplňkové pojištení, jiné než standardni', je možné dodat na zvláštni' p]~`ání až

po odsouhlaseni' nabídky.

Odstraněni' nebo demontáž původních dveři', dřevěného  balení,  obalu a všech ostatni'ch materiálů, které
nebyly zahmuty v původni' nabídce / objednávce budou fákturovány



ASSA ABLOY Entrance Systems

Opening doors to business and life

Komplexní Škála výrobků s řešením automatizace vstupů od společnosti

ASSA ABLOY Entrance systems zajistí efektivní a spolehlivý provoz vstupů v líbovolném objektii.

Kompletní řešeni vstupů pro každou budovu

E Automatickédveře

@ Průmyslctvéa komerčnívstupy

Bz Vysoce výkonná vrai:a

ů Hangárová vrató

gi Vybavení pro nakládací rampy

BÍ Údržba a modemizace

Náš tým zkušených odbomíků nabízí podporu

a poradenství v průběhu celého procesu výstavby.


